

WHY?

KĀPĒC?

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za



WHY ?

On earth they say:
"Laid aside by illness."
In heaven they say:
"Called aside for stillness."

Uz zemes viņi saka:
"Atstāj malā slimība."
Debesīs viņi saka:
"Aicināts malā klusuma dēļ."

Kāpēc es ciešu no šīs slimības? Šis ir jautājums, ko mēs tik bieži uzdodam, kad rodas slimība, vai notiek nelaime vai rodas nepatikšanas.

1. **Dievs saka: "apstājies un zini, ka es esmu Dievs"**. Psalmi 46:10 Mūsu aizņemtajā dzīvē mēs reti dodam Dievam iespēju runāt ar mums. Mūsu dzīve kļūst tik "pilna", ka Dievam nav vietas. Vientulības un grūtību stundā Dievs runāja ar Jēkabu. Viņš pamodās un teica: "Tas Kungs ir klāt! Viņš ir šajā vietā, un es to nezināju." 1. Mozus 28:16. Ciešanu un ciešanu laikā **Dievs ir klāt**, lai ar mums runātu.

2. Slimība var būt Dieva disciplīna mums. **"Laimīgs ir cilvēks, kuru Dievs izlabo. Neapvainojieties, kad Viņš jūs aizrāda"** Ījaba 5:17. "Un šīs mazās un īslaicīgās nepatikšanas, ar kurām mēs ciešam, mums nesīs milzīgu un mūžīgu godību, daudz lielāku par nepatikšanām." 2. korintiešiem 4:17. Tāpēc mums tiek teikts: "Uzskatiet sevi par laimīgiem, kad mūsu ceļā (vai nepatikšanās) notiek visdažādākie pārbaudījumi." Jēkaba 1:2. "Pat manās ciešanās mani mierināja, jo tavš solījums man deva dzīvību." Psalmi 119: 50. "Mani pārņem nepatikšanas un satraukums, bet jūsu baušļi man sagādā prieku." Psalmi 119: 143.

3. **Slimība dod iespēju redzēt, kā darbojas Dieva spēks**. Kad Jēzus mācekļi jautāja par cilvēka aklumu: "Skolotāj, kura grēks viņam lika dzimt neredzīgam? Vai tas bija viņa paša vai vecāku grēks?" Jēzus atbildēja: "Viņa aklumam nav nekāda sakara ar viņa vai viņa vecāku grēkiem. Viņš ir akls, lai viņā varētu redzēt Dieva spēku." Jāņa 9: 2-3. Tad tieši šī slimība vai pārbaudījums sniedz iespēju redzēt, kā Dievs atbild uz lūgšanu. **Visi Dieva**

solījumi ir patiesi. Mēs varam nākt pie Dieva lūgšanā. Viņš ir mūsu Palīgs un Draugs. Viņš dzird mūsu saucienu un var mums palīdzēt. Viss, ko Viņš lūdz, ir tas, ka mēs **ticam**. "Viss ir iespējams personai, kurai ir ticība." Marka 9:23.

Kāda tad ir Dieva griba man pret šo slimību?

1. Pārlicinieties par pareizām attiecībām ar Dievu . Atzīsties un noliec visu grēku.

"Bet, ja mēs atzīsim savus grēkus Dievam, Viņš turēs savu solījumu un darīs pareizi: Viņš piedos mums mūsu grēkus un šķīstīs mūs no visām mūsu nepareizajām darbībām." 1. Jāņa 1: 9.

Atrodiet mieru ar Dievu , zinot, ka jūsu grēki tiek piedoti. "Tagad, kad ticībā mums ir taisnība ar Dievu, mums ir miers ar Dievu caur mūsu Kungu Jēzu Kristu." Rom. 5: 1. **Lai jums miers .** "Miers ir tas, ko es atstāju pie jums; tas ir mans paša miers, ko es jums dodu. Es to nedodu tā, kā to dara pasaule. Neuztraucieties un nesatraucieties; nebaidies." Jāņa 14:27.

2. Vajadzības laikā jūs varat lūgt Dievu . Viņš saka: "Zvaniet man, kad rodas nepatikšanas; Es tevi izglābšu, un tu mani slavēsi. " Psalmi 50:15. Tad mums būs pārlicība un tuvosimies Dieva tronim, kur ir žēlastība. Tur mēs saņemsim žēlastību un atradīsim žēlastību, lai palīdzētu mums tieši tad, kad mums tas ir vajadzīgs. " Ebrejiem 4:16.

3. Jūs varat paļauties uz 6 od solījumiem, kas nekad neizdodas. Viņš ir teicis: "Es jūs nekad neatstāju; Es nekad tevi nepametīšu. " Ebrejiem 13: 5. „Nebaidieties - es jūs izglābšu. Es tevi saucu vārdā - tu esi mans. Kad jūs iziesiet cauri dziļajiem ūdeņiem, es būšu ar jums; tavas

nepatikšanas tevi nenomāks. Nākamie smagie pārbaudījumi jums nekaitēs. " Jesajas 43: 1-2. "Labais cilvēks cieš daudz nepatikšanas, bet Tas Kungs viņu izglābj no visām." Psalmi 34:19. "Atdodieties Kungam; paļaujieties uz Viņu, un Viņš jums palīdzēs. " Psalmi 37: 5. "Jūs, Kungs, dodiet pilnīgu mieru tiem, kas stingri uztur savu nodomu un uzticas jums." Jesajas 26: 3.

4. **Nekrītiēt izmisumā** "Manas avis klausās manā balsī; Es viņus pazīstu, un viņi man seko. Un viņi nekad nemirs. Neviens tos nevar no manis atraut. " Jāņa 10: 27-29. "Tas Kungs ir mans gans; Man ir viss nepieciešamais. Pat ja es eju visdziļākajā tumsā, es nebaidīšos, Kungs, **jo tu esi ar mani** " (Psalmi 23: 1-4)



Vai es varu lūgt Dievu mani dziedināt?

Bībele mudina mūs lūgt dziedināšanu. "Pie Viņa pienāca lieli pūļi, kas nesa klibus, neredzīgos, invalīdus, mēmus un daudzus citus slimos cilvēkus, kurus viņi nolika pie Jēzus kājām; un Viņš tos dziedināja. " Mateja 15:30. "Viņš piedod visus manus grēkus un dziedina visas manas slimības." Psalmi 103: 3.

Jēzus darbs parādīja Dieva gribu dziedēt. "Jēzus apstaigāja visas pilsētas un ciemus. Viņš mācīja sinagogās, sludināja Labo vēsti par Valstību un dziedināja cilvēkus ar visdažādākajām slimībām un slimībām. " Mateja 9:35. Izlasi Mateja 4: 23-24; Mateja 8: 16-17; 11: 5; Lūkas 10: 9.

Kristus ciešanas un nāve nodrošināja cilvēcei dziedināšanu. "Bet mūsu grēku dēļ Viņš tika ievainots, piekauts mūsu izdarītā ļaunuma dēļ. Mēs esam dziedināti ar sodu, kuru Viņš cieta, un viņu atlīdzina ar triecieniem, ko Viņš saņēma. " Jesajas 53: 5. "Jēzus ar vārdu padzina ļaunos garus un dziedināja visus slimos. Viņš to darīja, lai piepildītos pravieša Jesajas teiktais: "Viņš pats pārņēma mūsu slimības un aiznesa mūsu slimības." Mateja 8: 16-17. Viņa augšāmcelšanās nozīmē, ka Viņš ir dzīvs Pestītājs, kurš spēj turpināt savu dziedinošo kalpošanu. "Jēzus Kristus ir tāds pats vakar, šodien un mūžīgi." Ebrejiem 13: 8. "Jēzus Kristus tevi padara labu." Apustuļu darbi 9:34 ; Apustuļu darbi 3:16; Apustuļu darbi 5:16.



Healing through
Jesus' life;

Healing through
Jesus' death.

**FEAR NOT,
ONLY BELIEVE.**



"Viss ir iespējams personai, kurai ir ticība".

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :

CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)